
( 

TARTU LINNAVOLIKOGU 

OTSUS 

Tartu 08.10.2009 nr 572 

Osaühinguga Elikante läbirääkimistesse 
asumine Tartus Vaksali tn 6 kinnistu 
omandamiseks 

I 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 44 lg 2, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Linnavalitsusel asuda osaühinguga Elikante läbirääkimistesse Vaksali tn 6 kinnistu (registriosa 
nr 5248903) omandamiseks avalikul raudteel reisij ateveoteenuse osutamiseks vajalike tingimuste 
(piletimüük, reisijate ootesaal jms) loomise eesmärgil. 

2. Linnavalitsusel esitada linnavolikogule läbirääkimiste tulemusi kajastav informatsioon hiljemalt 
1. detsembriks 2009. a. 

3. Otsus jõustub 12. oktoobril 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


